Belüftungsfilter
Pi 0101 - Pi 0185
1. Kurzdarstellung
-
-
Die Belüftungsfilter Pi 0101 bis Pi 0126 haben ein korrosionsfes-
tes Gehäuse mit hochliegender Lufteintrittsöffnung. Der Deckel mit
Schutzrand hält Spritzwasser ab und gestattet einen schnellen Ele-

*8 am Umfang
-
Bestellnummer Typenbezeichnung
76318968 Pi 0125 Mic-UM/OS/MD012
76318976 Pi 0125 Sm-L-UM/OS/MD012
76318984 Pi 0145 Mic-UM/OS/MD012
76318992 Pi 0145 Sm-L-UM/OS/MD012
-
Integrierte Befüllsperre im Belüftungsfilter
Deckel mit optischer Wartungsanzeige, 3-stufig mit Selbsthaltung
Vielseitige Anschlussvarianten und Ausführungen
.
.
.
.
Abb. Pi 0125 - Pi 0145 UM MD019
*1 Wartungsschalter LTB 9
*2 Staubkappe PVC, Walther LP-019-5-74-KU
*3 Verschlussnippel, Walther MD-019-2-WR526-19-1VF
*4 Flanschbild DIN 24557 D 73
*5 Option: Verlängerungsrohr DIN 2391;
Länge nach Kundenwunsch
*6 am Umfang
-
_
_
Bestellnummer Typenbezeichnung
76101406 Pi 0125 Mic-UM/OS/MD019
76101430 Pi 0125 Sm-L-UM/OS/MD019
76101414 Pi 0145 Mic-UM/OS/MD019
76101448 Pi 0145 Sm-L-UM/OS/MD019
Belüftungsfilter Pi 0101 - Pi 0185 11
8. Zubehör
Bestellnummer Typenbezeichnung
79343377
Nachrüstsatz Schwappschutz
kombinierbar mit
Pi 0125/0126
*1 Lochblechscheibe
*2 Ventilteller
*3 Schwimmerkugel: Öffnungspunkt, max. 0,15 bar
_
_